EDITAL DE INTIMAÇÃO N°. 066/2009

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, no uso das atribuições legais, que
lhe  são  conferidas  pela  Lei  Complementar  n°.  020  de  02  de  março  de  1999,  faz  saber  que  JULGA
PROCEDENTE  os  autos  de  infração  referente  aos  processos  administrativos  urbanísticos  abaixo
relacionados. Ficam intimados as empresas e/ou pessoas físicas aqui citadas para no prazo de 30 (trinta) dias,
a contar da data publicação deste edital, liquidarem, junto à Fazenda Municipal, os débitos relativos aos
processos mencionados ou apresentar recurso a segunda instância administrativa, na forma do artigo 57 da
Lei Complementar n°. 055, de 27 de janeiro de 2004 (Código de Obras e Edificações do Município do
Natal).

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. AUTUADO

00000.003458/2007-15 ANTÔNIO / LUIZ FERNANDO DANTAS DA SILVA

23077.003416/2006-95 ANTÔNIO SANTOS NOGUEIRA

00000.027565/2007-21 AURICINA PEREIRA DA SILVA

00000.011115/2008-05 CARANGO VEÍCULOS LTDA ME

00000.025522/2007-19 CARLOS JOSÉ DE SOUZA

00000.027559/2007-73 CARMEM LÚCIA BATISTA DE ALENCAR

23077.031273/2006-10 CENTRO CLÍNICO DO CIDADÃO LTDA

00000.012683/2009-04 CENTRO DE ATIVIDADES TERAPÊUTICAS

00000.008939/2007-17 CID SANDRO DA SILVA FAGUNDES ME

23077.044641/2005-09 CLUB PARADISE INV. IMOBILIÁRIOS LTDA

00000.015480/2008-81 COMPANHIA HIDRO ELÉTRICA DO SÃO FRANCISCO

23077.024874/2006-68 CONDOMÍNIO TOPÁZIO

23077.031809/2006-99 CONENGE – CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA LTDA

23077.037017/2005-47 CONSTRUTORA SERPE

00000.027597/2007-26 DUBANETE VIRGÍNIA DE OLIVEIRA

00000.027615/2007-70 DULCINEIDE LOPES DANTAS

00000.025519/2007-97 EDICLÉCIO FRANCISCO DA SILVA

23077.001227/2006-88 EDILEUZA FREIRE DE MORAIS

00000.011286/2009-15 EDMILSON JOSÉ DE MOURA FILHO

23077.025187/2005-89 EDNA LUZ DO NASCIMENTO

00000.027586/2007-46 ELZA MATIAS DOS SANTOS

00000.027648/2007-10 FRANCISCO LUCIANO LOPES DANTAS

00000.025521/2007-66 FRANCISCO RIBEIRO DE OLIVEIRA

00000.026583/2007-95 ISMERINDA BEZERRA DA SILVA

23077.031783/2006-89 IVANILDO SILVA DE VASCONCELOS

23077.005350/2006-78 JEFERSON BARBALHO

00000.026580/2007-51 JOSÉ FRANCISCO DA SILVA PESSOA

00000.025561/2007-16 JOSÉ ROBERTO SOUZA DA SILVA

00000.027947/2007-54 JUSCELINA RODRIGUES MAIA

00000.027605/2007-34 LUIZ MARTINS DO NASCIMENTO

23077.031526/2006-47 MÁXIMO VALÉRIO SOARES DE MACÊDO

00000.029686/2007-15
RONALDO ALVES CAVALCANTE (IVONETE DOS
SANTOS NASCIMENTO)

23077.033966/2005-58 UBALDO FERNANDES DA SILVA

Natal, 23 de outubro de 2009.

Luiz Augusto Santiago Neto
Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental

	Luiz Augusto Santiago Neto
	Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental